



Bilag 3

Meddelelser fra ledelsen

Byggeriet

Vi er i færd med at planlægge næste etape af byggeriet. Byggepladen forbliver, hvor den er, men adgangsforholdene for elever og personale betyder, at der skal udtænkes en løsning, når vi skal til idræt, billedkunst samt i EAT-boden.

Vi pakker klasserne ned i uge 6. Uge 7 (og måske noget af uge 8) går med at flytte skolemøbler og kasser.

Vi glæder os til at være stort set samlet. Ligeledes bliver det nemmere at benytte vores nye P-rum.

Det er ikke nemt at være på en byggeplads og samtidig skulle undervise. De mange strømnedbrud ser nu ud til ikke at ske hele tiden. Det giver lidt mere ro på. Byggeledelsen har været gode til ikke at bore mens skoledagen står på. Der har været nogle smuttere, men når vi har kontaktet dem, er de stoppet med det samme.

Jeg tror alle har brug for at holde lidt ferie.

Corona

Vi har indtil videre kun haft få smittede ugentligt. Fx har Ellebjerg været nedlukket i over en uge.

Det er Styrelsen for patientsikkerhed og Forvaltningen i fællesskab, der afgør, om en skole skal lukkes ned.

Kunst på Kanten

Kommende uge skal udvalgte elever fra 7. klasse være med i et ungepanel, der skal inspirere arkitekter og kunstner, der har vundet konkurrencen om at bygge et sted på kanten af skolen, hvor eleverne og bydelens borgere "kan hænge ud". Det bliver spændende, hvad de sammen kommer ud med af konkrete tiltag. Hele projektet skal være færdigt inden år 2022

Certification of internship

MAN Dielsel og Bavnehøj Skole har sammen haft et 12 ugers forløb for udvalgte elever, hvor eleverne har arbejdet med den praksisfaglige dimension, kreativitet, arbejdskendskab og værkstedsfærdigheder. Skolen fik i sidste uge overrakt et fint diplom på dette samarbejde.

Meyers Madhus

Rigtigt mange af vores klasser benytter sig af de gode tilbud, som Meyers Madhus udbyder. Elever og lærere er rigtigt begejstrede for de gode tilbud og eleverne lærer mange spændende retter at kende og bliver fortrolige med at smage på en masse lækker mad.

EAT

Vores EAT-bod er snart oppe på det antal portioner, som vi havde før, vi lukkede ned. Det er rigtigt glædeligt. Vi er også blevet kontaktet i forhold til ny indretning.